
Referat af Generalforsamling 

den 17.01.12 i 

Grundejerforeningen Dønnergården 
 
 

INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING 
 

Hermed indkaldes til generalforsamling 
 

Tirsdag den 17/01 2012 kl. 19.30 på Hedelyskolen - lokale 55 
 
DAGSORDEN: 

   1.   Valg af dirigent. 
2.  Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år. 
3.  Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.(Vedlagt) 

  4.   Fastsættelse af kontingent på grundlag af det fremsendte budgetforslag. (Vedlagt) 
  5.   Forslag fra bestyrelsen om at arbejde med ændringer af vedtægterne.   
  6.   Indkomne forslag fra medlemmerne: 4 stk. (Vedlagt) 
7.   Valg af medlemmer til bestyrelsen: 
 Der skal vælges3 bestyrelsesmedlemmer. 

 På valg er: Næstformanden (villig til genvalg)     
   Kassereren (villig til genvalg)     
   Bestyrelsesmedlem (villig til genvalg) 
  

  8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen. 

  9.  Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant. 

10. Eventuelt.  

Såfremt man ønsker stemmeafgivelse ved fuldmagt bedes nedenstående seddel udfyldt 
og medbragt. (Ingen fuldmægtig kan repræsentere mere end 5 stemmer). 
 
Med venlig hilsen 
 

Bestyrelsen for Grundejerforeningen Dønnergården 

 

 

Referat: 
Ad 1. Valg af dirigent. 
 

Jens -Kristian Møller Hansen DA 157 blev foreslået og valgt. 

 

Ad 2.Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år. 

 

Formanden fremlagde bestyrelsens beretning,  der efterfølgende blev godkendt. 

DA 39 forespurgte til el-kassen, der efter et halvt år endnu ikke var færdiggjort. Der var stadig hul i 

jorden og forskellige effekter var ikke blevet fjernet. Det er DONGs opgave. 



DA 43 påpegede, at der ikke var overensstemmelse mellem det uddelte generalforsamlingsreferat 

og det på hjemmesiden. Det blev derefter fastslået, at det er det uddelte der gælder. 

 

Ad 3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. 

 

Kassereren fremlagde regnskabet. 

DA 167 påpegede, at formuen ved kontingentindbetaling ville overskride bankgarantibeløbet på 

750.000 kr. 

På forespørgsel blev det oplyst, at skyldige omkostninger på 20.000 kr. var til Gateha. 

Regnskabet blev derefter godkendt. 

 

Ad 4. Fastsættelse af kontingent på grundlag af det fremsendte budgetforslag. 

 

Kassereren gennemgik det fremsendte budget.  

Efter en del debat om størrelsen og anvendelsen af de 55.000 kr. i Grøn Pulje / 

Områdevedligeholdelse blev budgettet vedtaget. 

 

Ad 5. Forslag fra bestyrelsen om at arbejde med ændringer af vedtægterne. 

 

Formanden fremlagde bestyrelsens forslag om ændring af vedtægterne så de kan blive mere 

tidssvarende. Blandt andet ønsker bestyrelsen en webbaseret kommunikation til medlemmerne. 

 

I den forbindelse fremsagde DA 43 ønsket om dialog f.eks. via hjemmesiden med medlemmerne, 

således, at det endelige forslag kan godkendes på næste generalforsamling. Der blev endvidere 

foreslået en e-mail til bestyrelsen. 

 

Forslaget blev vedtaget. 

 

Ad 6.Indkomne forslag fra medlemmerne. 4 stk. 

 

Forslag om legeplads. 

Forslaget blev sat til afstemning efter en del debat, hvor der blev talt både for og imod. 

 

Afstemningsresultat:  For: 4    Imod:  18  Blanke:  5 

 

Forslaget blev nedstemt. 

 

Forslag om rondellernes vedligeholdelse. 

 

Formanden henstillede til at de grundejere, der bor omkring rondellerne, også sørger for deres 

vedligeholdelse. Det sker stort set i hele udstykningen.  

Det blev fremført at det kneb et enkelt sted og at det især var de store træer og deres beskæring man 

gerne så bestyrelsen gøre noget ved.  

Det blev vedtaget, at man kan rette en forespørgsel til bestyrelsen, hvis man vil have udført noget 

arbejde på rondellerne, som ligger ud over almindelig vedligeholdelse ( græsslåning ). Bestyrelsen 

vil så efterfølgende vurdere behovet. 

 

 



Forslag om støjreduktion. 

 

DA 43 fremførte, at kommunen havde en Trafiksikkerhedsplan 2012 og en hensigtserklæring om 

højst 55 dB støjniveau ved beboede områder. 80 boliger langs Greve Centervej er støjplaget. 

 

Det blev under debatten fremhævet, at den enkelte borgers henvendelse var nytteløs og at 

henvendelse i grundejerforeningens regi havde betydelig større pondus. 

 

Der blev derefter nedsat et "Støjudvalg"  bestående af DA 39, Børge Steinmetz, DA 43 Bjarne 

Larsen og DA 59 Henrik Jespersen. 

Udvalget suppleres med et medlem af bestyrelsen. 

 

Forslag om vedtægter. 

 

Forslaget var behandlet under bestyrelsens forslag. 

 

Ad 7. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

 

Næstformand, kassereren og menigt bestyrelsesmedlem blev genvalgt. 

 

Ad 8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen. 

 

DA 167  Mette Ekstrøm blev valgt. 

DA 169  Steen Jepsen blev valgt. 

 

Ad 9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant. 

 

De 2 revisorer Carsten Friis DA 73 og Nina Bengtson DA 75 blev genvalgt. 

 

Revisorsuppleant: DA 39 Børge Steinmetz. 

 

Ad 10. Eventuelt 

 

Det blev omtalt, at der havde været en del indbrud i området. 

 

Derefter takkede dirigenten for god ro og orden og hævede mødet. 

 

 

 
 
Jens-Kristian Møller Hansen, DA 157  Mogens Felskov, DA 11 
 
 
     Dirigent            Referent 
 
 
 
 



 

 

 
Bo Brahtz Christensen, DA 217 

Formand 

 

 

 

 
Henrik Marker, DA 185 

Næstformand 
 

 

 

 

 
Tania Vingum, DA 181 

Kasserer 

 

 

 

 
Christian Pedersen, DA 121 

Bestyrelsesmedlem 

 

 

 

 
Mogens Felskov, DA 11 

Sekretær 

 

 

 

 

 

 


